WALES.

Diocese and City of St Asaph - - - - -	149	5
Archdeaconry of St David - - - - -	189	8
" " Merioneth and Deanery of Arwestly - - - - -	70	3
" " Carmarthen - - - - -	100	7
" " Brecon - - - - -	124	1
" " Cardigan - - - - -	105	
" " Anglesea - - - - -	38	1
	<hr/> 775	<hr/> 25

The clerical return for 1381 is rather smaller than that of 1377 ; the latter gave a total clerical population in England and Wales of 30,350, but no mention is made of Northumberland or of the Diocese of Durham. There is no return for the Diocese of Carlisle for the 1381 tax ; neither do the returns for the Welsh Dioceses for that year appear to be complete, Llandaff being omitted altogether.

APPENDIX II.

TRANSCRIPTS. EXTRACTS FROM VARIOUS DOCUMENTS.

(ANTIENNT INDICTMENTS 128. SUFFOLK.)

Placita corone apud Mildenhale coram Willelmo de Ufford comite Suffolcie Rogero Skales Thoma de Morieux Willelmo de Elmham Johanne de Bourgh et Willelmo de Wyngefeld die Jovis proximo post festum nativitatis sancti Johannis Baptiste anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum quinto [27 June 1381].

[SUFFOLK] Johannes Poter de Somerton fullere coram prefatis Justiciariis impetitus est per Johannem de Pole nuper camerarium domini Johannis de Cavendyssh nuper capitalis Justiciarii domini Regis de eo quod ipse die veneris proximo post festum Corporis Christi anno regni Regis nunc quarto [14 June 1381] fuit apud Lakyngeth et ibidem cum magna potestate et modo guerrini surexit contra dominum Regem et corone dignitatem et ibidem die et anno supradictis predictus Johannes Poter proditiose et felonice presens abettavit et procuravit alios proditores et inimicos domini Regis predictum Johannem de Cavendyssh ad interficiendum et super hoc predictus Johannes Poter captus et modo coram prefatis Justiciariis per vicecomitem ductus allocutus est qualiter de feloniis et proditionibus predictis se velit acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc de bono et malo ponit se super patriam Ideo fiat inde Jurata Juratores veniunt qui de consensu ipsius Johannis Poter adhoc electi et jurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Johannes Poter de Somerton fullere est culpabilis

de felonis et proditionibus sibi impositis. Ideo consideratum est quod predictus Johannes Poter ^{decollatus} decapitetur et quod capud suum figatur super collistridium etc. Inquiratur de terris et catallis.

Placita corone apud Villam de Sancto Edmundo coram prefatis Justiciariis die sabbati in festo Apostolorum Petri et Pauli anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum quinto [29 July 1381].

[SUFFOLK] Georgius de Donnesby de Com. Lincoln impetitus est per Johannem Osbern Aldermannum ville predicte et per plures homines fidedignos ejusdem ville de eo quod ipse isto eodem die venit apud sanctum Edmundum et ibidem consulit diversis hominibus ejusdem ville surgere contra dominum Regem et fideles ligeos dicti domini Regis precipiendo et eis firmiter injungendo quod ipsi surgerent sub pena forisfactorum vite et membrorum et ulterius dixit quod ipse est nuntius magne societatis et missus est ad villam Sancti Edmundi predicti ad faciendum comunitatem ejusdem ville surgere et super hoc captus et coram prefatis Justiciariis per vicecomitem ductus et instanter allocutus est qualiter de felonis et proditionibus predictis se velit acquietare quiquidem Georgius coram prefatis Justiciariis omnes felonias et proditiones sibi impositas sponte et non vi cognovit et bene et aperte sustinuit Ideo consideratum est quod predictus ^{decollatus} Georgius de Donnesby decapitetur et quod capud suum figatur super collistridium etc. per quod inquiratur de terris et catallis.

(ANTIEN INDICTMENTS 128. SUFFOLK.)

HUNDREDUM LOSE.

[SUFFOLK] Juratores presentant quod Thomas Sampson Johannes de Batisford persona ecclesie de Bokelesham et Ricardus Talmache de Benteleye congregatores sustentores et interligatores hominum in hundredo de Sannford Gippewici Carleford Wylford et Lose tempore levationis modo guerrini contra dignitatem corone domini Regis venerunt in villa de Melton cum multitudine aliorum ignotorum die dominica proxima post festum corporis Christi anno regni domini Regis Ricardi secundi post conquestum quarto [16 June 1381] felonice et fraudulenter fregerunt et delaceraverunt clausum et domos

Willelmi Fraunceys apud Melton et ibidem aurum argentum pecias de argento cokelearia cifos de maser zonas annulos pannos lineos et laneos utensilia domi viz. vessel de peutre bacyns lavours lanam brasium frumentum bestias diversorum generum et alia bona et catalla ad valentiam c marcarum apud Melton felonice depredaverunt et asportaverunt.

Item dicunt quod Willelmus Bernard de Coppedok predicta die dominica anno suprascripto tempore levationis modo guerrini et contra dignitatem corone domini Regis felonice venit cum multitudine aliorum ignotorum in villa de Eyk et ibidem clausum et domos Johannis Staverton de Eyk apud Eyk fregit et delaceravit et ibidem diversas pixides dicti Johannis similiter fregit et cartas scriptas cum aliis munimentis dicti Johannis felonice asportavit ad dampnum dicti Johannis Staverton c. solidorum [etc.].